

# (2023) 年度梅林水厂反应沉淀池一期行车大修 4 台钢轮

## 评标报告

招标编号: HW4123080

招 标 人: 装备分公司

招标代理机构:

2023 年 09 月 04 日

H.P. Esser 18 号后

H.P. Esser 18 号后

H.P. Esser 18 号后

## 一、 评审过程

2023年9月4日，在装备分公司进行了装备分公司集中维修（梅林水厂反应沉淀池一期行车大修4台钢轮）的采购评审，评审小组成员为龙再清、司庆红、梁春兰。

评审方法为综合评估法。由评审小组对投标人的有效投标进行评审，评审小组将以投标、招标文件为评审依据，首先对投标人的投标文件进行资格性及符合性审查，通过资格性和符合性审查的投标单位，再对投标文件进行综合评审。

本次招标共收到3家单位进行投标，经审查，均通过资格性和符合性审查。

3家投标单位的报价如下：

- |                 |               |
|-----------------|---------------|
| 1、深圳市龙岗区富才康五金店  | 投标报价：41600.00 |
| 2、惠州市启恒模具制造有限公司 | 投标报价：52800.00 |
| 3、深圳市玄德五金制品有限公司 | 投标报价：49248.00 |

评审小组对3家投标单位的投标文件进行综合评审后，对中标候选人推荐顺序如下：

第一中标候选人：深圳市龙岗区富才康五金店

第二中标候选人：深圳市玄德五金制品有限公司

第三中标候选人：惠州市启恒模具制造有限公司

评审小组签字：司庆红 2023.9.4

梁春兰 2023.9.4

龙再清 2023.9.4

地址：深圳市宝安区福永街道白石厦西工业区A3栋一楼      销售代表：王磊      联系方式：13538118694  
电话：0755-61965155/13699808694      邮箱：wangl-ei@139.com/1265832330@qq.com      邮编：518103

## 报价单

报价编号：XD-2023-8-24-01

序号	产品名称	型号/规格	数量	单位	含税单价 (1%)	金额 (RMB)	工期	备注
1	主动轮	C002	8	套	3258.00	26064.00	15天	包工包料
2	从动轮	C004	8	套	2898.00	23184.00	15天	包工包料
	以下空白	-----			合计金额：	49248.00		

- 备注：
1. 质量标准：严格遵照客户图纸要求生产。
  2. 付款方式：结算发票出具后30天内清付货款。
  3. 交货方式：免费送货到门。
  4. 有效期限：本报价单6个月内有效。



客户签名（盖章）：  
日期：

# 机加工报价单

甲方：深圳市水务（集团）有限公司装备分公司

乙方：深圳市龙岗区富才康五金店

工程名：称梅林水厂吸泥机（2023）改造工程

报价内容：车床加工、铣键槽、攻螺纹、热处理等（本报价含0税、含运费）

## 一、数量及价格

序号	图纸名称	图纸编号	材料	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	主动轮	C.002	45	套	8	2700	21600	包工包料
2	从动轮	C.004	45	套	8	2500	20000	包工包料
						小写：¥ 41600.00		
						大写：肆万壹仟陆佰		

## 一、计价方式：

1、不含增值税价格：41600元整

2、增值税额：0元整（¥：0）。

3、含税合同造价：人民币肆万壹仟陆佰元整（¥：41600）。

4、不含增值税价格不因税率变化而变化，若在合同履行期间，如遇国家政策调整，根据政策变动情况双方协商调整合同条款。

## 二、合同工期：

合同签订，甲方需提供材料送达乙方厂内后，30个日历日内达到交货条件，如有延误，每延误一日按合同总价款5%的比例处以罚金。

## 三、报价有效期：

本报价单30日内有效。

联系人：林国平

联系电话：13713930372

报价日期：2023年8月29日



# 机加工报价单

甲方：深圳市水务（集团）有限公司装备分公司

乙方：惠州市启恒模具制造有限公司

工程名称：梅林水厂吸泥机（2023）改造工程

报价内容：车床加工、铣键槽、攻螺纹、热处理等（本报价含税、含运费）

## 一、数量及价格（含增值税3%）

序号	图纸名称	图纸编号	材料	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	从动轮	C.004	45#	套	8	3200	25600	包工包料
2	主动轮	C.002	45#	套	8	3400	27200	包工包料
						小写：¥ 52800.00		
						大写：伍万贰仟捌佰		

## 一、计价方式：

- 1、不含增值税价格：51262.14元整
- 2、增值税额：壹仟伍佰叁拾柒.捌陆元整（¥1537.86）。
- 3、含税合同造价：人民币：伍万贰仟捌佰元整（¥ 52800）。
- 4、不含增值税价格不因税率变化而变化，若在合同履行期间，如遇国家政策调整，根据政策变动情况双方协商调整合同条款。

## 二、合同工期：

合同签订，甲方需提供材料送达乙方厂内后，30个日历内达到交货条件，如有延误，每延误一日按合同总价款5%的比例处以罚金。

## 三、报价有效期：

本报价单：30日内有效。

联系人：邵峰刚

联系电话：13689519955

报价日期：2023年8月28日

